UAB „VARĖNOS ŠILUMA“ 
2017 METŲ VIDUTINIS MĖNESINIS DARBO UŽMOKESTIS (BRUTO)

	
	I 
ketvirtis 
	II 
ketvirtis 
	III 
ketvirtis
	IV 
ketvirtis
	Vidutinis darbo užmokestis 

	Vadovas 
(įmonės, padalinio) 
	1351
	1466
	1561
	1400
	1439

	Administracijos darbuotojas 
	649
	724
	706
	686
	694

	Gamybos darbuotojas 
	546
	629
	671
	632
	587

	Šilumos tinklų ir punktų eksploatavimo, karšto vandens apskaitų technikas 
	564
	629
	640
	626
	612
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